D

　　　年　　月　　日現在

輔仁会大学支部長　　殿

委嘱状交付申請書（兼指導者調査書）

＜団体コードNo＞　   　　　＜団体名＞
＜部長教員名＞　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
※部長教員の捺印または了承メールを添付してください
＜提出学生名＞
＜学籍番号＞　　　　　　　　＜役職＞
＜連絡先(携帯番号)＞
	監督・コーチ等指導者の有無について○で囲んでください。→（　いる　・　いない　）

●指導者がいる場合 ➡ 以下を記入してください。
●指導者がいない場合 ➡ 以下は空白のまま提出してください。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
令和７年度の監督・コーチ等指導者について、下記のとおり申請しますので
委嘱状の交付方よろしくお願いいたします。

記

	No.
	氏名
	役職名
	No.
	氏名
	役職名

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	10

以　上

【注意事項】

委嘱する指導者は団体の通常練習等において、恒常的に技能・技術を直接指導してくださる方のみになります。
（単発的・頻度の少ない指導者や、学習院理事・名誉顧問・名誉監督等は対象外です。）